phie
tratio.
ad
p^{ri}m^o
am
co-
ndere.
Qualis
nāli
p^{ri}m^o
tratio.
Dubs
cir
coordinē.
Solutio.
Qualis
nāli
p^{ri}m^o
tratio.

Tres p^{ri}mo
nes i phe-
mio p^{ri}m^o
assignatur
ab Arist.
tex. cō. p.

2^o p^{ri}mo r
p^{ri}m^o p^{ri}m^o
scit. p^{ri}m^o
posse. cō.
quintū.

3^o p^{ri}mo r 2^o
p^{ri}m^o r 2^o

Difficulta-
tes circa p^{ri}m^o
mā r 2^o
cōctonez.
2^o dubō.
An ex vna
not^o posse
alia fieri.

Tertia.
Vtrū cāta
p^{ri}gat^{ur} sci-
ri ex cāis.
L. c. 9.

Quarta.
An cognitio
omniū
cāz regit^{ur}

Probemium

Quinta. igit illa pfecte scit. **C** 5^o dubo est. vtru eade sunt notioza nobis r nãe. Et vñ q sic. qz eades sunt notioza nobis: r aie nre q est nã. opp^m tñ dic Arist. in 2^o pñe. **C** 6^o dubo r vlti ma. vtru vlia sint notioza singularibus. Et vñ q non. qz in pñemio meta^o dicit q vlia sunt difficillima a ad cognoscen/ dū: qz a sentia remotissima. oppo^m dic^r pñs in lra. Nec du/ bia quo ad multas sui ptes sunt mihi multū ardua. quapp insequēdo dicta magistroz meoz. dicā p̄babilr ea que di/ cturus sunt sūmitens bec: r oia alia cuiuscūqz bone corre/ ctioni. **C** Procedēdo ḡ ad dubōnes p̄mitto: qz triplex est modus pcedēdi demōstratiuus. Primus a cāis ad effect^o r vocat modus pcedēdi ppter qd̄ est. Scd̄s modus est huic cōuerfus: scz ad effectib^o ad suas cās: r vocat p̄cessus qz est. Tertius est ex p̄missis nãli ordine cognoscēdi prius r magis notis q̄ sit q̄ que ex eis infertur: lz nō significant cām respectu rei significate per p̄nem: nec et̄ effectū. r vo/ cat p̄cessus mathematicus. Idē hēs in p^o parte notabili q̄ro p̄mi posteriorz. **C** Tunc dico qz p̄ma q̄ intelligit de p̄cessu ppter quid est: qz in illo opz pcedere a causis ad cāta: r iō fm̄ talē p̄cessum p̄us determinādū est de causis q̄ de cāis. **C** Scd̄a q̄ intelligit de scd̄o p̄cessu qui est ab effectibus ad cās: r fm̄ talē p̄cessum opz p̄us determinā/ re de effectibus q̄ de cāis: r est vterqz p̄cessus bonus r no/ tificans suā p̄nem: lz sint circulares. **C** Sed dices fm̄ quē p̄cessum: opz pcedi ordine doctrine in scia nãli. **C** Dico qz fm̄ p̄cessum 2^m. qz opz p̄us ex effectibus demonstrare cās esse: r tunc opz tales effectus esse ppter tales cās sicut hēs 2^o de aia qz actus sunt p̄ores rōne. i. ordine cognoscē/ di. **C** Pro r̄issione ad 2^m dubōnem est p̄^o q̄. Aliqua noti/ tia incōplexa p̄t fieri ex alia notitia. p̄bat. Dis notitia i/ tellectiua sit ex aliq̄ alia notitia aliq̄ itellectiua est icōplexa. ḡ r̄c. maior p̄z. qz ois notitia itellectiua nra de qua est ser/ mo sit ex sensitiua: r minor p̄z. qz capta notitia itellectiua vel est incōplexa: r h̄i p̄positū: vel est cōplexa. r si sic: vel est ex infinitis: r hoc nō: qz nō est polis in intellectu mul/ titudo ifinita cōplectētiū p̄ceptū vel solū ex finitis: r si sic: qd̄libet vnū cōplectētiū erit notitia incōplexa. Nec valet rō alterius opionis. dicit enim qz qñ debet fieri vna noti/ tia ex alia: opz qz hoc fiat mediāte discursu. h̄ est falsuz. si per discursum itellegant cōplexam p̄ponē. **C** 2^o q̄ aliqua notitia sube est incōplexa. p̄bat. qz capiatur cōceptus cui corrūdet iste terminus hō. r q̄rit vtru est incōplexus. r si sic: h̄i p̄positū. vel est cōplexus: r querit vtru ex cōcepti/ bus solū acci^m. r si sic. iste terminus hō apud aiam non si/ gnificaret subaz: qz p̄cise cōceptib^o acci^m corrūderet: vt ex cōceptibus subaz. r si sic. cū nō ex ifinitis: vt p̄us est p/ batū. sequit qz vnus cōplectētiū seozuz accept^o est notitia icōplexa sube: vel est cōplexus ex notitia subaz r notitia acci^m. r tunc accipiēdo notitiā subaz arguet sicut prius de ipsa. **C** Vñ sciēdū est qz 4^o modis vna notitia incō/ plexa generat in nobis ex alia. **C** p̄ intuitiue: vt intellect^o inspiciēdo p̄hantasma incōplexū sensus genitū ex p̄ntiali obiectiōne sensibilibis ḡiat in se s̄kem cōceptū incōplexuz mediāte p̄bātasmate illo adeq̄te rep̄ntantez idē qz p̄han/ tasma. **C** 2^o abstractiue: vt genito cōceptu rep̄sentante s̄n/ gulariter rem cū oibus seu multis acci^mibus itells a con/ firmatione accidētiū p̄tē abstractere s̄litudinē nãlez illi^o rei in q̄ ipsa cōuenit cū alijs reb^o eiusdē sp̄it: vt ex cōceptu hui^o p̄specti demōstrādo sortē s̄litudō sortē: r oēs hoies alios rep̄ntans p̄tē abstrahi. **C** 3^o mō elicitīue: vt ouis ex motu figura r colore lupi elicit cognitionē incōplexā ini/ micitiē. **C** 4^o cōpositiue: vt itells h̄is in se p̄ceptū hois r aialis cōponēdo p̄positionē affirmatiuā mediātib^o illis cōceptibus cōponēdā p̄ducit in se p̄ceptū incōplexuz co/ pulantē p̄dicatū cū subo cui hoc verbū est vel sibi p̄por/